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<<Patientens navn>> 

<<Patientens adresse>> 

27. januar 2005 
 
 

SPØRGESKEMA OM PATIENTERS OPLEVELSER AF SAMARBEJDET 

MELLEM SYGEHUSET, EGEN LÆGE OG EVT. HJEMMESYGEPLEJEN 

 
 

Patienters oplevelser af overgangene og samarbejdet mellem sygehuset, egen læge/speciallæge og 

den kommunale hjemmesygepleje er vigtige at få belyst. Derfor har Københavns Amt besluttet at 

iværksætte en spørgeskemaundersøgelse herom. 

 

Besvarelserne fra spørgeskemaerne giver sygehusafdelingerne, de praktiserende læger og 

hjemmesygeplejen mulighed for at sætte fokus på samarbejdet mellem sektorerne og forbedre dette 

til gavn for patienterne.  

 

Du har været indlagt på Gynækologisk afdeling på Amtssygehuset i Glostrup i oktober - 

december måned 2004. Vi håber på, at du vil hjælpe os med at svare på nogle spørgsmål om dine 

oplevelser af samarbejdet mellem Gynækologisk afdeling og din egen læge/speciallæge og evt. 

hjemmesygeplejen. På den måde kan du være med til at forbedre vort samarbejde. Det er naturligvis 

frivilligt, om du vil medvirke.  

 

Undersøgelsen er anonym. Du skal derfor ikke skrive navn på skemaet. Vi vil bede dig om at 

udfylde spørgeskemaet og sende det retur i svarkuverten senest den 10. februar. Portoen er betalt. 

 

Hvis du ikke selv kan udfylde skemaet, foreslår vi, at du beder en pårørende om at hjælpe dig. 

 

Bagerst i spørgeskemaet kan du skrive, hvis der er noget, du synes, afdelingen, din egen læge, 

hjemmesygeplejen kan gøre bedre og/eller gjorde særligt godt.  

 

Hvis du har spørgsmål til spørgeskemaet eller til undersøgelsen, er du velkommen til at kontakte 

sekretær Christina Rasmussen på telefon 43 23 32 82 eller e-mail: cras@glostruphosp.kbhamt.dk 

 

 

 

På forhånd tak for hjælpen. 

 

Venlig hilsen 

 

Enheden for Brugerundersøgelser i Københavns Amt på vegne af 

Gynækologisk afdeling på Amtssygehuset i Glostrup, de alment praktiserende læger og 

hjemmesygeplejen i Københavns Amts kommuner 


